
 

 

UCHWAŁA NR 0007.LVI.697.2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.XVII.130.2016 z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia 

Programu „ŻMIGRODZKA RODZINA NA 5+” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40) i art. 27 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j.: Dz. U. 2023 r., 

poz. 2424) Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 0007.XVII.130.2016 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 31 marca 

2016 r. w sprawie przyjęcia Programu „ŻMIGRODZKA RODZINA NA 5+”, zmienionym uchwałą  

nr 0007.XXXI.270.2017 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 28 listopada 2017 r., zmieniająca uchwałę  

nr 007.XVII.130.2016 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia Programu 

„ŻMIGRODZKA RODZINA NA 5+”, § 4 pkt 1 ulega zmianie i otrzymuje brzmienie:  

„1) zapewnienie Uprawnionym 50% zniżki przy zakupie biletów (karnetów) wstępu na basen Aquagród 

w Żmigrodzie, na sezonowe lodowisko w Żmigrodzie oraz zniżek na basen Dolnośląski Delfinek 

w Żmigrodzie;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

Jan Czyżowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 2004


		2024-03-26T09:36:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




